
8

1

4

5

7

6

3

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2024年4月30日（火）2回笠松6日
10R 晩春特別　Ａ４ サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　  ダ  1600M  重   

【本賞金】1 着：700,000 円　／　2 着：245,000 円　／　3 着：140,000 円　／　4 着：70,000 円　／　5 着：35,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 8 ハローマイキー
父:キンシャサノキセキ  母:キトゥンズグレイス

牡  6 岡部誠
56.0

1:42.0
(－)

3-3-2-2 38.6 － 1 470
(0)

安部幸夫（名古屋）
小林誠
社台ファーム

2 1 スズカサンサン
父:ドゥラメンテ  母:スズカシャーマン

牝  5 塚本征吾
54.0

1:42.4
(2)

5-5-5-3 38.4 － 4 431
(-1)

後藤佑耶（笠松）
藤沢亮輔
藤沢牧場

3 4 シャローナ
父:ローレルゲレイロ  母:ザスパイスガール

牝  5 丸野勝虎
54.0

1:42.7
(1 1/2)

1-1-1-1 39.6 － 6 429
(-1)

田口輝彦（笠松）
吉田勝利
新生ファーム

4 5 ワンダフルライフ
父:ベルシャザール  母:ブロードスマイル

牡  7 大原浩司
56.0

1:43.7
(5)

8-8-7-5 39.2 － 5 493
(+3)

森山英雄（笠松）
江川伸夫
川上牧場

5 7 パワースカイ
父:シビルウォー  母:カネスインバディル

牡  6 東川慎
56.0

1:43.7
(クビ)

2-2-3-6 40.1 － 7 466
(-3)

加藤幸保（笠松）
巽祐子
坂　牧場

6 6 ワールドミッション
父:エスポワールシチー  母:ヒャクマンゴク

牡  4 今井貴大
56.0

1:43.9
(1)

4-4-4-4 40.0 － 3 482
(+2)

田口輝彦（笠松）
（有）新生ファーム
新生ファーム

7 3 アンサングヒーロー
父:ストロングリターン  母:レディトリス

牡  5 大畑雅章
56.0

1:44.8
(4)

7-6-6-7 40.7 － 2 513
(+1)

今津博之（名古屋）
池田俊道
上水牧場

8 2 ユウヒノプリンス
父:アイルハヴアナザー  母:カデンツァ

セン 7 向山牧
56.0

1:44.8
(アタマ)

6-7-8-8 40.2 － 8 484
(-5)

川嶋弘吉（笠松）
坂田行夫
新井　昭二

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,7,8,6,1,2,3,5

4,7,8,6,1,3,2,5

4,8,7,6,1,3,5,2

4,8,1,6,5,7,3,2

払戻金
単 勝 8 150円

複 勝 8 110円

1 140円

4 170円

ワイド 1-8 260円

4-8 450円

1-4 890円

馬 連 1-8 660円

馬 単 8-1 780円

3連複 1-4-8 1,720円

3連単 8-1-4 4,290円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


