10	R	B	発音特別 A4 サラ系一般							【天候】	曇	【発走時間】 - ダ 1600M 重
[4	【本賞金】1 着:700,000 円 / 2 着:245,000 円 / 3 着:140,000 円 / 4 着:70,000 円 / 5 着:35,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	8	8	ハローマイキー 父:キンシャサノキセキ 母:キトゥンズグレイス	牡 6	岡部誠 56.0	1:42.0 (-)	3-3-2-2	38.6	_	1	470 (0)	安部幸夫(名古屋) 小林誠 社台ファーム
2	1	1	スズカサンサン 父: ドゥラメンテ 母: スズカシャーマン	牝 5	塚本征吾 54.0	1:42.4 (2)	5-5-5-3	38.4	_	4	431 (-1)	後藤佑耶(笠松) 藤沢亮輔 藤沢牧場
3	4	4	シャローナ 父:ローレルゲレイロ 母:ザスパイスガール	牝 5	丸野勝虎 54.0	1:42.7 (1 1/2)	1-1-1-1	39.6	_	6	429 (-1)	田口輝彦(笠松) 吉田勝利 新生ファーム
4	5	5	ワンダフルライフ 父:ベルシャザール 母:ブロードスマイル	牡 7	大原浩司 56.0	1:43.7 (5)	8-8-7-5	39.2	-	5	493 (+3)	森山英雄(笠松) 江川伸夫 川上牧場
5	7	7	パワースカイ 父:シビルウォー 母:カネスインバディル	牡 6	東川慎 56.0	1:43.7 (クビ)	2-2-3-6	40.1	-	7	466 (-3)	加藤幸保(笠松) 巽祐子 坂 牧場
6	6	6	ワールドミッション 父:エスポワールシチー 母:ヒャクマンゴク	牡 4	今井貴大 56.0	1:43.9 (1)	4-4-4-4	40.0	-	3	482 (+2)	田口輝彦(笠松) (有) 新生ファーム 新生ファーム
7	3	3	アンサングヒーロー 父:ストロングリターン 母:レディトリス	牡 5	大畑雅章 56.0	1:44.8 (4)	7-6-6-7	40.7	-	2	513 (+1)	今津博之(名古屋) 池田俊道 上水牧場
8	2	2	ユウヒノプリンス 父:アイルハヴアナザー 母:カデンツァ	セン 7	向山牧 56.0	1:44.8 (アタマ)	6-7-8-8	40.2	-	8	484 (-5)	川嶋弘吉(笠松) 坂田行夫 新井 昭二

● コーナー通過順位

1コーナー	4,7,8,6,1,2,3,5
2コーナー	4,7,8,6,1,3,2,5
3コーナー	4,8,7,6,1,3,5,2
4コーナー	4,8,1,6,5,7,3,2

● 払戻金

単 勝	8	150円
複 勝	8	110円
	1	140円
	4	170円

ワイド	1-8	260円
	4-8	450円
	1-4	890円

馬連	1-8	660円
馬単	8-1	780円

3連複	1-4-8	1,720円
3連単	8-1-4	4,290円